МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

09 сентября   2024                                                                                                              № 10\1

г. Таштагол

Об утверждении Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации учащихся  МБУ ДО ДЮСШ

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся,

занимающихся по дополнительным  предпрофессиональным программам

физкультурно-спортивной направленности в МБУ ДО ДЮСШ

2. Утвердить прилагаемое Положение о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся,

занимающихся по дополнительным общеразвивающим программам физкультурно-

спортивной направленности в МБУ ДО ДЮСШ

3. Разметить настоящий приказ на официальном сайте образовательного

учреждения

4. Настоящий приказ применять к правоотношениям, возникшим с

01. сентября .2024 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО ДЮСШ                                                 Н.А. Гребенщикова

		2024-09-20T15:39:49+0700
	Гребенщикова Н.А.